
 1

 
 
 
 
 

Portaria da EPSJV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                  

O Diretor da Escola Politécnica de 

Saúde Joaquim Venâncio, no uso de 

suas atribuições,  

RESOLVE: 
1.0 – PROPÓSITO 

Instituir a Comissão de Avaliação para analisar os projetos dos candidatos ao Programa de Vocação 
Científica – Etapa do Avançado – Turma 2004/2006. 
 
2.0 – OBJETIVO 
Avaliar os planos de trabalho dos alunos na Etapa do Avançado. 
 
3.0 – COMISSÃO 
1.       Cristina Ferreira Araripe Presidente 
2.       Ana Tereza Pinto Filipecki Membro 
3.       Arnaldo Maldonado Junior Membro 
4.       Claudia Torres Codeço Membro 
5.       Cristiane Nogueira Braga Membro  
6.       Etelcia Moraes Molinaro Membro  
7.       Gladys Miyashiro Miyashiro Membro 
8.       Helio Schechtman Membro 
9.       Lílian Christina Nóbrega Holsback Beck Membro 
10.     Magda Fráguas Serra Membro 
11.     Marco Antonio Pereira Marques Membro 
12.     Margareth Maria de Carvalho Queiroz Membro 
13.     Maria Conceição Messias Membro 
14.     Maria Luiza Felippe Bauer Membro 
15.     Milton Ozório de Moraes Membro 
16.     Patrícia Machado Rodrigues e Silva Membro 
17.     Patrícia Torres Bozza Membro 
18.     Sérgio Ferreira de Menezes - Membro 
19.     Simone Ouvinha Peres Membro 
20.     Válber da Silva Frutuoso Membro  
21.      Vinicius de Frias Carvalho Membro 
 
4.0 – VIGÊNCIA 
A presente Portaria tem vigência a partir da data da Publicação. 
 
       
   
André Malhão 
Diretor 
EPSJV/FIOCRUZ 

   Número 
                                  
011/2004-DIR/EPSJV

   Entrada em vigor 
 25/08/2004 

   De 
01 

   Folha 
01 

   Distribuição 

                     Geral 

    Data 
 

25/08/2004 

    Altera 
 

------- 
   Cancela 

  -------- 


